

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Jablonov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce 130		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.12.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 80 502,61	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 86 951,66	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 97 601,64	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 51 898,92	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 181,05			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 305,69			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 318 441,57	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 1 557,36

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 319 998,93
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 319 998,93 63 999,79
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 383 998,72</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)

Objednávateľ: Obec Jablonov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce 130

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 12. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>RK23-11-16ponuka</b>	<b>Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)</b>	<b>319 998,93</b>	<b>63 999,79</b>	<b>383 998,72</b>	<b>1 557,36</b>	<b>318 441,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
01.1	Prístavba - Stavebná časť	167 240,61	33 448,12	200 688,73	0,00	167 240,61	0,00	0,00	0,00
01.2	Kanalizácia	7 683,84	1 536,77	9 220,61	206,00	7 477,84	0,00	0,00	0,00
01.3	Vodovod	16 993,28	3 398,66	20 391,94	721,00	16 272,28	0,00	0,00	0,00
01.4	Elektroinštalácia	11 371,13	2 274,23	13 645,36	444,96	10 926,17	0,00	0,00	0,00
01.5	Ústredné vykurovanie	41 095,38	8 219,08	49 314,46	0,00	41 095,38	0,00	0,00	0,00
01.6	Rekonštrukcia OPZ - Vonkajší a vnútorný rozvod plynu	6 496,99	1 299,40	7 796,39	185,40	6 311,59	0,00	0,00	0,00
02.1	Zateplenie obvodového plášťa	69 117,70	13 823,54	82 941,24	0,00	69 117,70	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>319998,93</b>	<b>63999,79</b>	<b>383 998,72</b>	<b>1 557,36</b>	<b>318 441,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Prístavba - Stavebná časť</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Jablonov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce 130		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.12.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 32 803,42	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 41 369,19	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 64 479,16	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 28 588,84	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 167 240,61	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 167 240,61
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 167 240,61 33 448,12
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 200 688,73</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)

Objekt: Prístavba - Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Jablonov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce 130

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 74 172,61 328,941**

**1 Zemné práce 3 369,55 0,000**

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	5,810	1,77	10,28	0,000
2	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	48,677	1,05	51,11	0,000
3	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	39,857	40,25	1 604,24	0,000
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,128	18,61	467,63	0,000
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	64,985	0,50	32,49	0,000
6	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	113,662	1,02	115,94	0,000
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,910	3,00	107,73	0,000
8	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	251,370	0,30	75,41	0,000
9	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,910	3,31	118,86	0,000
10	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,910	0,57	20,47	0,000
11	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53,865	13,20	711,02	0,000
12	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	29,075	1,87	54,37	0,000

**2 Zakladanie 6 699,90 127,125**

13	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	20,196	33,22	670,91	33,626
14	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	28,050	7,99	224,12	6,924
15	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	5,774	43,81	252,96	11,929
16	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	9,524	13,39	127,53	0,109
17	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	9,524	2,86	27,24	0,000
18	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 300 mm	m3	12,045	152,57	1 837,71	25,524
19	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	19,910	134,63	2 680,48	44,508
20	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,596	1 100,13	655,68	0,597
21	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,764	126,57	223,27	3,907

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 13 704,75 46,685**

22	311272512	Murivo nosné (m3) z presných tvárnic I hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC	m3	55,582	167,69	9 320,55	37,348
23	314231124.S	Murivo komínov voľne z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	0,856	307,11	262,89	1,397

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	316381216.S	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 80 do 100 mm	m2	2,375	36,50	86,69	0,593
25	317161312.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	28,57	171,42	0,159
26	317161551.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	83,81	502,86	0,498
27	317161554.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	7,000	128,54	899,78	0,895
28	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	45,746	34,10	1 559,94	3,396
29	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	20,938	41,06	859,71	2,329
30	346244353.S	Obmurovka WC modulov plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 50 mm	m2	1,740	23,51	40,91	0,069

**4 Vodorovné konštrukcie 4 612,40 24,913**

31	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	3,351	119,15	399,27	8,049
32	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	33,507	9,87	330,71	1,936
33	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	33,507	2,52	84,44	0,000
34	411354255.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom trapézovým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 0,6 mm	m2	33,507	15,35	514,33	0,346
35	138310003500.S	Plech trapézový pozinkovaný, výška profilu 50 mm, hr. 0,5 - 0,75 mm	m2	33,507	13,75	460,72	0,193
36	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,107	1 499,30	160,43	0,109
37	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,226	1 344,20	303,79	0,272
38	417321414.S	Betón stúžujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	4,030	123,07	495,97	9,257
39	417351115.S	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	25,115	11,29	283,55	0,466
40	417351116.S	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	25,115	3,58	89,91	0,000
41	417361821.S	Výstuž stúžujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,322	1 499,30	482,77	0,327
42	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	7,018	29,02	203,66	0,001
43	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, vencov, podláh	m2	7,369	4,86	35,81	0,000
44	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	1,340	140,89	188,79	3,237
45	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,200	1 499,30	299,86	0,203
46	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,900	29,26	26,33	0,060
47	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,900	5,13	4,62	0,000
48	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	7,560	26,87	203,14	0,458
49	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	7,560	5,86	44,30	0,000

**5 Komunikácie 1 717,50 32,954**

50	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	40,300	3,24	130,57	8,020
51	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	58,916	4,58	269,84	17,616
52	564750111.SP	Podklad alebo kryt z kameniva pohľadového hr.100mm	m2	18,042	3,24	58,46	3,590

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	596911141.S	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	40,300	13,30	535,99	3,728
54	592460007700.S	Dlažba betónová hr.60mm	m2	41,106	17,58	722,64	0,000

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 21 514,39 86,911**

55	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	21,050	0,51	10,74	0,002
56	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	289,389	0,41	118,65	0,072
57	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	236,577	8,55	2 022,73	1,325
58	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	83,680	2,37	198,32	0,161
59	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	289,389	5,23	1 513,50	1,202
60	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	73,743	0,41	30,23	0,018
61	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	130,021	7,37	958,25	0,306
62	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	8,415	14,89	125,30	0,044
63	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	19,980	6,20	123,88	0,115
64	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	33,660	27,82	936,42	0,335
65	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	22,488	32,50	730,86	0,659
66	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	73,955	36,95	2 732,64	2,746
67	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	13,600	24,99	339,86	0,260
68	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	3,351	152,95	512,54	7,508
69	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	15,017	145,62	2 186,78	33,645
70	631319163.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	3,351	24,46	81,97	0,067
71	631319165.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	15,017	12,23	183,66	0,150
72	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	3,351	6,74	22,59	0,000
73	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	15,017	3,39	50,91	0,000
74	631362021.S	Výstuž mazaní a poterov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,296	1 376,37	1 783,78	1,559
75	631571003.S	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	13,362	45,42	606,90	24,546
76	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	72,910	0,16	11,67	0,000
77	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	80,201	0,52	41,70	0,008
78	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	96,810	0,23	22,27	0,000
79	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	106,491	0,32	34,08	0,016
80	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	106,420	0,54	57,47	0,000
81	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	110,784	4,98	551,70	0,111
82	632452158.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. do 50mm	m2	106,420	35,31	3 757,69	10,687
83	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	10,000	59,39	593,90	0,396
84	553310007100.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm	ks	1,000	51,70	51,70	0,000
85	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	9,000	59,97	539,73	0,000
86	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	2,000	198,79	397,58	0,877

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
87	648991111.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	11,900	5,30	63,07	0,094
88	61156000200.S	Parapetná doska plastová, šírka do 200 mm, komôrková vnútorná biela	m	11,900	8,42	100,20	0,000
89	61156000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým	ks	11,000	1,92	21,12	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 649,67 10,354**

90	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	30,070	5,91	177,71	2,963
91	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	30,371	3,05	92,63	0,699
92	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,684	108,50	182,71	3,730
93	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	60,468	2,65	160,24	1,555
94	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	120,936	0,10	12,09	0,000
95	941944841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	60,468	2,35	142,10	1,321
96	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	96,810	0,52	50,34	0,000
97	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	72,910	1,03	75,10	0,004
98	952903012.S	Čistenie fasád od prachu, usadenín a pavučín	m2	130,021	0,21	27,30	0,000
99	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	28,050	6,97	195,51	0,002
100	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	6,300	0,48	3,02	0,000
101	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	29,000	1,18	34,22	0,026
102	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	42,500	1,55	65,88	0,037
103	953996142	Nadokenný PVC profil PLY XS s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	15,900	1,68	26,71	0,014
104	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	8,000	3,45	27,60	0,000
105	429720199700.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 300x300 mm	ks	8,000	14,64	117,12	0,000
106	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,450	73,05	32,87	0,000
107	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	112,035	2,73	305,86	0,000
108	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	15,452	24,19	373,78	0,000
109	962032314.S	Búranie komína- tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0,856	27,78	23,78	0,000
110	962084131.S	Búranie priečok doskových, sadrových, sadrokartónových hr.do 100 mm, -0,10000t	m2	17,248	3,78	65,20	0,000
111	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	6,701	67,21	450,37	0,000
112	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	241,540	5,73	1 384,02	0,003
113	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	8,760	2,53	22,16	0,000
114	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,600	2,53	14,17	0,000
115	968071116.S	Demontáž dverí kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	17,780	4,63	82,32	0,000
116	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	5,600	5,08	28,45	0,000
117	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	73,241	8,83	646,72	0,000
118	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	73,241	7,52	550,77	0,000
119	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	734,240	0,29	212,93	0,000
120	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	73,241	3,99	292,23	0,000
121	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 321,632	0,45	594,73	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
122	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	73,241	2,85	208,74	0,000
123	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	73,241	97,90	7 170,29	0,000
124	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	8,000	350,00	2 800,00	0,000

**99 Presun hmôt HSV 5 904,45 0,000**

125	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	328,025	18,00	5 904,45	0,000
-----	-------------	---	---	---------	-------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 93 068,00 86,636**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 235,39 0,379**

126	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	130,422	0,23	30,00	0,000
127	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,039	2 005,35	78,21	0,039
128	711111025.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, povrchovej a tlakovej vode dvojzložkovou flexibilnou zmesou zvislá	m2	20,335	30,07	611,47	0,105
129	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	130,425	0,50	65,21	0,000
130	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	149,989	1,32	197,99	0,045
131	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nepovov fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	21,038	0,72	15,15	0,002
132	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	24,194	2,48	60,00	0,048
133	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	96,915	3,88	376,03	0,052
134	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL alebo ekvivalent	m2	111,452	2,82	314,29	0,000
135	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej alebo ekvivalent	m2	2,349	21,52	50,55	0,011
136	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej alebo ekvivalent	m2	16,848	22,57	380,26	0,076
137	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	21,626	2,60	56,23	0,000

**712 Izolácie striech, povlakové krytiny 172,65 0,000**

138	712290030.S	Zhotovenie parozábrany	m2	79,364	0,90	71,43	0,000
139	283220003000.S	Parozábrana	m2	91,269	1,10	100,40	0,000
140	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,024	34,02	0,82	0,000

**713 Izolácie tepelné 4 738,02 0,000**

141	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	106,420	17,17	1 827,23	0,000
142	283750002300.S	Doska XPS 300 hr. 190 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	74,368	35,85	2 666,09	0,000
143	283750001700.S	Doska XPS 300 hr. 40 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	34,180	5,61	191,75	0,000
144	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	37,820	1,40	52,95	0,000

**762 Konštrukcie tesárske 3 138,35 0,435**

145	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	34,900	7,39	257,91	0,009
146	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,614	387,60	237,99	0,000
147	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	103,653	4,38	454,00	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
148	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	2,736	387,60	1 060,47	0,000
149	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	207,306	1,73	358,64	0,000
150	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akosť I	m3	0,342	387,60	132,56	0,000
151	762421334	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 16 mm alebo ekvivalent	m2	13,960	30,02	419,08	0,334
152	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	3,356	25,50	85,58	0,092
153	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	29,359	4,50	132,12	0,000

**763 Konštrukcie - drevostavby 5 160,01 1,338**

154	763160004	Podhlád SDK Rigips RFI 15 mm, na konštrukcií R-CD a krokových závesoch, bez TI alebo ekvivalent	m2	72,910	26,92	1 962,74	1,168
155	763160112.S	Podhlád SDK na ocefovej konštrukcií CD+UD priamy záves s parozábranou, doska impregnovaná H2 12.5 mm, TI 50 mm	m2	10,760	35,76	384,78	0,170
156	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m vrátane zavetrovania	m	104,960	9,51	998,17	0,000
157	612220000100.S	Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy rozpätia do 10 m, pre rodinú domy+ impregnácia	m2	58,782	23,81	1 399,60	0,000
158	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	0,440	387,60	170,54	0,000
159	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	54,263	4,50	244,18	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske 12 178,73 80,584**

160	764171432	Krytina z poplastovaného plechu - záveterná lišta r.š. 330 mm	m	11,880	13,37	158,84	4,751
161	764171860	Krytina falcovaná z poplastovaného plechu sklon strechy do 30°	m2	130,700	49,35	6 450,05	1,346
162	764171879	Krytina z poplastovaného plechu - napojenie plechu na múr, sklon strechy do 30°	m	17,450	10,21	178,16	0,019
163	764171885	Krytina z poplastovaného plechu - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	44,100	7,46	328,99	0,014
164	764173547	Snehová zábrana rúrková	m	36,000	32,90	1 184,40	0,048
165	764410540.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	1,700	13,30	22,61	0,674
166	764410550.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 430 mm	m	11,900	15,89	189,09	6,287
167	764731116.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviok zo zvitkov pozink farebný, r.š. 680 mm	m	39,240	21,55	845,62	32,033
168	764731117.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviok zo zvitkov pozink farebný, r.š. 750 mm	m	39,240	23,20	910,37	35,329
169	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	12,600	46,05	580,23	0,035
170	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	16,850	36,89	621,60	0,028
171	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite alebo ekvivalent	ks	2,000	19,38	38,76	0,001
172	765901402.S	Strešná fólia paropriepustná	m2	103,653	4,15	430,16	0,019
173	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	126,238	1,90	239,85	0,000

**766 Konštrukcie stolárske 27 464,67 0,056**

174	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	40,98	40,98	0,000
175	612330001000.S	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 680x1260 mm požiarne odolnosť EW30 D3	ks	1,000	465,30	465,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
176	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	58,120	12,03	699,18	0,012
177	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	61,026	1,77	108,02	0,006
178	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	61,026	0,68	41,50	0,006
179	611410007901.S	Plastové okno štvrdielne OS š/v 2070x2300 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele ozn.O1	ks	1,000	759,99	759,99	0,000
180	611410007902.S	Plastové okno štvrdielne OS š/v 2380x2300 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele ozn.O2	ks	3,000	838,42	2 515,26	0,000
181	611410007903.S	Plastové okno dvojkrídlové OS š/v 1700x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele ozn.O3	ks	7,000	445,99	3 121,93	0,000
182	611410007912.S	Plastové okno výdajné š/v 1000x1120mm s plastovou parapetnou doskou	ks	2,000	494,40	988,80	0,000
183	611410007904.S	Plastové okno štvrdielne OS š/v 2380x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele ozn.O4	ks	2,000	803,40	1 606,80	0,000
184	611410007905.S	Plastové okno dvojkrídlové OS š/v 950x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.O5	ks	1,000	145,79	145,79	0,000
185	611410007906.S	Zasklená plastová stena š/v 2110x3380tvorená 4-krídlovým oknom OS a vchodovými 1krídlovými dverami plné s pevným svetlíkom výšky 1380mm, biele, ozn.ZS1	ks	2,000	1 321,49	2 642,98	0,000
186	766641161.S	Montáž dverí vchodových, 1 m obvodu dverí	m	28,800	7,97	229,54	0,012
187	611420000101	Vchodové dvvere 1-krídlové 900x2100mm s pevným svetlíkom výšky 740mm ozn.D1	ks	2,000	839,45	1 678,90	0,000
188	611420000102	Vchodové dvvere 1-krídlové 800x2000mm s pevným svetlíkom výšky 500mm ozn.D2	ks	3,000	811,64	2 434,92	0,000
189	766661422.S	Montáž dverí drevených požiarnych vrátane samozatvárača	ks	2,000	28,97	57,94	0,002
190	611650001050.S	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EW 30 D3 - C šxv 700x1970 mm	ks	2,000	937,68	1 875,36	0,000
191	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	14,000	19,26	269,64	0,000
192	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	16,000	25,85	413,60	0,016
193	611610003201.S	Dvere vnútorné drevené jednokrídlové, šírka 600/1970mm - ozn. 1P/L	ks	2,000	511,19	1 022,38	0,000
194	611610003202.S	Dvere vnútorné drevené jednokrídlové, šírka 800/1970mm dýhované, ozn.2P/L	ks	12,000	511,19	6 134,28	0,000
195	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	264,470	0,80	211,58	0,000

**767**

**Konštrukcie doplnkové kovové**

**22 907,57**

**0,193**

196	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	193,08	193,08	0,000
197	611330000500.S	Strešný výlez PVC, šxv 900x1200 mm, pre plochú strechu	ks	1,000	932,10	932,10	0,063
198	767340015.S	Zaslievanie strecha z polykarbonátu plochy 31-40 m2	m2	36,162	31,68	1 145,61	0,000
199	553580000901.S	Polykarbonát hr.25mm, šírka komôrky 20mm	m2	36,162	31,95	1 155,38	0,000
200	767830101	Demontáž oceľového schodiska vrátane podesty	súb	1,000	703,12	703,12	0,000
201	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	491,000	5,02	2 464,82	0,031
202	133310002800.S	Tyč oceľová prierezu 80/40/40 mm, ozn. 11 373 podľa EN ISO S235JRG1 vrátane povrchovej úpravy	t	0,551	3 808,94	2 098,73	0,000
203	133310004101.S	Tyč oceľová prierezu 101,6/4mm označenie 11373 podľa EN ISO S 235JRG1 vrátane povrchovej úpravy	t	0,119	3 867,16	460,19	0,000
204	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	338,000	3,74	1 264,12	0,021
205	133810000701.S	Tyč oceľová stredná prierezu I 140 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1 vrátane povrchovej úpravy	t	0,151	3 784,44	571,45	0,000
206	133310004100.S	Tyč oceľová prierezu 150x100x5 označenie 11373 podľa EN ISO S 235JRG1 vrátane povrchovej úpravy	t	0,305	3 857,37	1 176,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
207	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 523,000	1,82	2 771,86	0,078
208	133810000702.S	Tyč oceľová stredná prierezu I 260 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1, vrátane povrchovej úpravy	t	2,056	3 800,70	7 814,24	0,000
209	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	142,150	1,10	156,37	0,000

**771 Podlahy z dlaždíc 3 925,05 0,862**

210	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických protišmykových kladených do tmelu	m2	119,690	19,10	2 286,08	0,862
211	597740001910.S	Dlaždice keramické protišmykové hr.8mm + soklíky	m2	145,702	10,30	1 500,73	0,000
212	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	38,941	3,55	138,24	0,000

**775 Podlahy vlysové a parketové 3 851,94 0,019**

213	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne vrátane líšt	m2	183,110	8,85	1 620,52	0,004
214	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm vrátane líšt	m2	186,772	9,27	1 731,38	0,000
215	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	183,110	0,71	130,01	0,000
216	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	188,603	1,71	322,51	0,015
217	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,326	35,84	47,52	0,000

**776 Podlahy povlakové 3 124,24 2,522**

218	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	241,540	3,00	724,62	0,000
219	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	336,310	7,10	2 387,80	2,522
220	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,764	0,35	11,82	0,000

**781 Obklady 1 813,23 0,004**

221	781445105.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	52,812	16,54	873,51	0,000
222	597740000900.S	Obklad keramický	m2	57,671	15,51	894,48	0,000
223	781491111.S	Montáž a dodávka plastových profilov pre obklad do tmelu	m	8,500	0,79	6,72	0,004
224	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	19,260	2,00	38,52	0,000

**783 Nátery 1 447,72 0,009**

225	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	448,210	3,23	1 447,72	0,009
-----	-------------	---	----	---------	------	----------	-------

**784 Maľby 910,43 0,236**

226	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	520,247	0,41	213,30	0,130
227	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	520,247	1,34	697,13	0,106

**Celkom 167 240,61 415,577**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Kanalizácia</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Jablonov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce 130		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.12.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 196,28	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 522,87	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	895,75	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	2 862,94	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 477,84	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	206,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			7 683,84
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 7 683,84
			1 536,77
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
			<b>9 220,61</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26	Dodávky zadávateľa
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

# ROZPOČET

Stavba: Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)

Objekt: Kanalizácia

Objednávateľ: Obec Jablonov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce 130

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 3 719,15 9,085**

**1 Zemné práce 1 251,93 9,014**

1	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	15,000	27,24	408,60	0,000
2	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	15,000	7,70	115,50	0,000
3	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	16,000	9,93	158,88	0,014
4	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	16,000	6,95	111,20	0,000
5	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4	m3	9,000	8,84	79,56	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000	3,79	22,74	0,000
7	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	9,000	22,50	202,50	9,000
8	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,000	16,10	144,90	0,000
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	5,000	1,61	8,05	0,000

**8 Rúrové vedenie 45,69 0,065**

10	831263195.S	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	45,69	45,69	0,065
----	-------------	---	----	-------	-------	-------	-------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 109,03 0,006**

11	971046010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - betónových, obkladov -0,00021t	cm	80,000	3,64	291,20	0,001
12	971046021.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - betónových, obkladov -0,00155t	cm	180,000	6,73	1 211,40	0,005
13	974032142.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00700t	m	25,000	3,59	89,75	0,000
14	974042553.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 100 mm, -0,02200t	m	10,000	14,72	147,20	0,000
15	976027331.S	Vybúranie betónových šachiet -0,40500t	ks	1,000	154,50	154,50	0,000
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,119	100,47	112,43	0,000
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,190	3,56	39,84	0,000
18	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,119	6,04	6,76	0,000
19	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,119	50,00	55,95	0,000

**99 Presun hmôt HSV 312,50 0,000**

20	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,462	29,87	312,50	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 3 964,69 0,023**

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 3 561,85 0,023**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	2317014000	Pena montážna, polyuretánová, balenie 750 ml, SOUDAL alebo ekvivalent	ks	4,000	12,37	49,48	0,000
22	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110 mm	m	17,000	28,95	492,15	0,000
23	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 125 mm	m	22,000	34,60	761,20	0,000
24	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 160 mm	m	5,000	37,79	188,95	0,000
25	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	30,000	14,86	445,80	0,019
26	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	9,000	2,17	19,53	0,000
27	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	4,000	3,61	14,44	0,001
28	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	5,07	20,28	0,001
29	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	16,000	11,08	177,28	0,000
30	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	7,000	16,56	115,92	0,000
31	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	36,47	36,47	0,000
32	286630024700	Podlahový vpust HL310N, (0,6 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, izolačná prírubu, mriežka nerez 115x115 mm, PP/PE	ks	1,000	46,82	46,82	0,001
33	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	30,90	30,90	0,000
34	551610000100.S	Silent-PP privzdušňovací ventil GRB90, d75-110 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	72,20	72,20	0,000
35	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety	ks	23,000	10,09	232,07	0,000
36	5516211004	Zápachová uzávierka HL132/40, 5/4" pripojenie prevlečná matica, umývadlá s krycou ružicou odtok DN 40 ležatý, PP	ks	10,000	15,24	152,40	0,000
37	551620007000	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT alebo ekvivalent	ks	2,000	13,34	26,68	0,000
38	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	46,85	46,85	0,000
39	551620012100.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 40 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, plast	ks	1,000	11,59	11,59	0,000
40	551620019500	Pripojovacia manžeta HL200/1, pre WC VARIO, DN 110, otočné excentrické pripojenie (0 - 20 mm), PE alebo ekvivalent	ks	7,000	16,15	113,05	0,000
41	429720001350.S	Hlavica HL 810, vetracia štandardná D 110 mm	ks	2,000	27,33	54,66	0,000
42	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	74,000	3,48	257,52	0,000
43	899912101	Montáž chráničiek	ks	3,000	25,75	77,25	0,000
44	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	8,960	13,21	118,36	0,000

**724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 196,84 0,001**

45	724400100.S	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice na jedno sanitárne zariadenie (bez fekálií)	ks	1,000	30,90	30,90	0,000
46	426710000400.S	Čerpadlo na kondenzáty GRUNDFOS Conlift 1 alebo ekvivalent	ks	1,000	117,82	117,82	0,000
47	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	2,000	10,09	20,18	0,000
48	286220044120.S	Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS	ks	2,000	13,97	27,94	0,001

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 206,00 0,000**

49	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	20,60	206,00	0,000
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------	-------

**Celkom 7 683,84 9,108**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Vodovod</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Jablonov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce 130		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.12.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 283,69	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 8 208,70	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 7 779,89	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 16 272,28	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 721,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 16 993,28
		24	DPH 20,00 % z 16 993,28 3 398,66
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 20 391,94</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26	Dodávky zadávateľa 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Klízáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)

Objekt: Vodovod

Objednávateľ: Obec Jablonov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce 130

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 283,69 0,000**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 283,69 0,000**

1	974032132.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	25,000	2,98	74,50	0,000
2	974042532.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t	m	22,000	6,88	151,36	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,301	100,47	30,24	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,010	3,56	10,72	0,000
5	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,301	6,04	1,82	0,000
6	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,301	50,00	15,05	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 16 709,59 0,631**

**713 Izolácie tepelné 635,74 0,010**

7	713482305	Montáž izolačných trubíc DG hr. do 13 mm,	m	117,000	4,11	480,87	0,000
8	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	54,000	0,89	48,06	0,004
9	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	35,000	1,26	44,10	0,005
10	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	28,000	1,45	40,60	0,001
11	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,560	6,21	22,11	0,000

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 9 578,99 0,267**

12	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	6,000	24,44	146,64	0,019
13	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	36,34	36,34	0,001
14	722171152.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	54,000	24,47	1 321,38	0,000
15	722171153.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	40,000	32,50	1 300,00	0,000
16	722171154.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	22,000	42,35	931,70	0,000
17	2861582090	Chránička pre plastliníkové rúrky na rozvody	m	20,000	1,24	24,80	0,000
18	722173175	Montáž plastliníkovvej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	35,000	3,61	126,35	0,000
19	286220049700	Nástenka D 16x1/2", PeX-Al-PeX systém,	ks	35,000	9,66	338,10	0,000
20	722190221.S	Prípojka vodovodná z rúr pre pevné pripojenie DN 15	súb	1,000	73,73	73,73	0,000
21	722190223.S	Prípojka vodovodná z rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb	4,000	92,23	368,92	0,000
22	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	35,000	12,50	437,50	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	4,17	4,17	0,000
24	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	9,03	9,03	0,000
25	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,20	10,40	0,000
26	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	16,44	32,88	0,000
27	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	5,000	5,72	28,60	0,000
28	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	5,000	18,88	94,40	0,003
29	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	5,72	5,72	0,000
30	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	12,98	12,98	0,001
31	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	2,000	4,17	8,34	0,000
32	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	6,97	13,94	0,000
33	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	1,000	51,50	51,50	0,000
34	449150003000	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.6	ks	1,000	314,45	314,45	0,019
35	722270173.S	Montáž skupiny cirkulácie	súb	1,000	43,78	43,78	0,000
36	551110013700	Guľový uzáver pre vodu 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	2,000	9,03	18,06	0,000
37	422010002900.S	Filter závitový na vodu 1/2", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	6,08	6,08	0,000
38	551190000800.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1/2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	8,10	8,10	0,001
39	426150001200.S	Čerpadlo cirkulačné s integrovaným uzatváracím a spätným ventilom, dĺžka 80 mm/ Rp1/2, max. dopravná výška 1,4 m, mosadz	ks	1,000	132,19	132,19	0,001
40	722270188.S	Montáž zariadenia proti sp. prietoku	súb	1,000	30,90	30,90	0,000
41	551110014800	Guľový uzáver pre vodu, 1" FF, motýľ, niklovaná mosadz, FIV.8366	ks	1,000	18,88	18,88	0,000
42	551110007300	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.08011	ks	1,000	23,69	23,69	0,001
43	422010003100	Filter závitový, 1"FF, PN 20, 400 µm, Kv 11,08, mosadz CW617N, FIV.08412	ks	1,000	13,29	13,29	0,001
44	551190009300.S	Oddeľovač potrubia závitový 1"	ks	1,000	423,60	423,60	0,000
45	722270210.S	Montáž filtračnej a regulačnej zostavy	súb	1,000	51,50	51,50	0,000
46	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	1,000	18,88	18,88	0,000
47	551110007300.S	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	23,69	23,69	0,000
48	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	16,27	16,27	0,001
49	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	13,29	13,29	0,001
50	5511860090	Filter 10", 1" s vložkou	ks	1,000	105,99	105,99	0,000
51	551110018300.S	Tlakový redukčný ventil, 1" mm, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast	ks	1,000	85,98	85,98	0,018
52	361420101.S	Montáž elektrickej špirály	ks	1,000	25,75	25,75	0,000
53	484430003800.S	Vykurovacia tyč 9 kW	ks	1,000	225,04	225,04	0,000
54	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	185,40	185,40	0,000
55	484380000100.S	Ohrievač zásobník bivalentný v spojení s kotlami a solárnym systémom, objem 300 l	ks	1,000	1 744,06	1 744,06	0,160
56	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	30,31	30,31	0,000
57	484630006400.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 35 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	66,54	66,54	0,005
58	732331989.S	Montáž pripojovacej skupiny s manometrom k expanznej nádobe 1"	ks	1,000	7,78	7,78	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	197730031894.S	Uzatvárací a vypúšťací ventil pre expanzné nádoby 1" s manometrom	ks	1,000	54,38	54,38	0,014
60	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	117,000	1,50	175,50	0,021
61	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	117,000	1,93	225,81	0,001
62	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	9,280	12,11	112,38	0,000

**725 Zdravotníka - zariadenie predmety 5 773,86 0,354**

63	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	4,000	67,66	270,64	0,003
64	642350000300.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca vodorovný odpad	ks	4,000	127,13	508,52	0,077
65	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	2,000	70,63	141,26	0,000
66	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podmietskou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	2,000	343,53	687,06	0,012
67	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	2,000	58,32	116,64	0,000
68	642360000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	2,000	83,78	167,56	0,027
69	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	39,56	395,60	0,003
70	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	3,000	54,57	163,71	0,019
71	642110002730.S	Umývadlo keramickej detské závesné	ks	7,000	61,21	428,47	0,091
72	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	47,32	47,32	0,000
73	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	1,000	112,21	112,21	0,016
74	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	1,000	185,40	185,40	0,001
75	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	262,84	262,84	0,054
76	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	19,06	114,36	0,000
77	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	6,000	20,95	125,70	0,012
78	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	2,000	39,56	79,12	0,001
79	552310001900.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky	ks	2,000	47,30	94,60	0,000
80	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,42	36,42	0,001
81	642710000200	Výlevka stojatá keramickej vxšxl 460x500x435 mm, plastová mreža.	ks	1,000	205,57	205,57	0,000
82	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	35,000	4,17	145,95	0,003
83	551110020100.S	Gulový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	35,000	9,03	316,05	0,008
84	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	12,000	21,12	253,44	0,001
85	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	10,000	53,13	531,30	0,020
86	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	2,000	53,13	106,26	0,003
87	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	21,12	21,12	0,000
88	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	30,34	30,34	0,001
89	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	21,12	21,12	0,000
90	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	47,32	47,32	0,001
91	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	19,06	19,06	0,000
92	552260002700.S	Sprchová tyč s držiakom na sprchu a mydlo, vxšxl 78x135x705 mm, chróm	ks	1,000	28,96	28,96	0,000
93	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	9,510	11,56	109,94	0,000

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 721,00 0,000**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
94	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nešpecifikované práce	hod	10,000	20,60	206,00	0,000
95	HZS000213	Odborná prehliadka tlakových nádob a úradná skúška	súb	1,000	515,00	515,00	0,000

**Celkom**

**16 993,28**

**0,631**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)</b>	JKSO		
Názov objektu	<b>Elektroinštalácia</b>	EČO		
		Miesto		
		IČO	IČ DPH	
Objednávateľ	<b>Obec Jablonov</b>			
Projektant				
Zhotoviteľ		<b>BauTop s.r.o., Arnutovce 130</b>		
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		<b>12.12.2023</b>	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 5 867,73	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 4 972,37	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 86,07			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 10 926,17	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 444,96

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 11 371,13
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 11 371,13 2 274,23
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 13 645,36</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Klízáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Jablonov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce 130

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>11 371,13</b>	<b>0,000</b>
<b>D3</b>		<b>Inštalácia vnútorná</b>				<b>9 315,71</b>	<b>0,000</b>
1	Pol37	Montáž prisadeného LED svetidla, IP20-44	ks	16,000	13,59	217,44	0,000
2	Pol38	LED panel prisadený, IP20-44, 600x600	ks	32,000	13,59	434,88	0,000
3	Pol1	LED panel 40W 595x595 mm, 3000 K; PL-6060WW-PL1DIM alebo ekvivalent	ks	32,000	42,28	1 352,96	0,000
4	Pol2	Rám na prisadenie PL-6060FRAME alebo ekvivalent	ks	32,000	19,37	619,84	0,000
5	Pol3	Solight LED svt oválne, 13W, 910lm, 4000K, IP54 alebo ekvivalent	ks	5,000	23,21	116,05	0,000
6	Pol4	Stropné LED svetidlo, Adar, 13 W, 230 V, IP44 alebo ekvivalent	ks	7,000	25,47	178,29	0,000
7	Pol39	Núdzové svt prisadený, IP20-44, netrvale osv.	ks	11,000	13,59	149,49	0,000
8	Pol6	Núdzové LED svetidlo, VT-519, 2 W, 230 V, IP20; V-TAC alebo ekvivalent	ks	11,000	28,41	312,51	0,000
9	Pol5	Vonkajšie nástenné svetidlo Philips Kiskadee IP44 E27 antracit + LED žiarovka 10W alebo ekvivalent	ks	4,000	34,89	139,56	0,000
10	Pol40	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	ks	9,000	3,82	34,38	0,000
11	Pol8	Jednopol. vypínač 10A,250V ABB Tango 3559-A01345 alebo ekvivalent	ks	9,000	4,60	41,40	0,000
12	Pol41	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	ks	11,000	3,82	42,02	0,000
13	Pol9	Sériový prepínač 10A,250V ABB Tango 3559-A05345 alebo ekvivalent	ks	11,000	6,04	66,44	0,000
14	Pol42	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.6	ks	6,000	3,90	23,40	0,000
15	Pol10	Striedavý prepínač 10A,250V ABB Tango 3559-A06345 alebo ekvivalent	ks	6,000	4,72	28,32	0,000
16	Pol11	Krytka na vyp.1,6,7 ABB Tango 3558A-A651B alebo ekvivalent	ks	15,000	1,73	25,95	0,000
17	Pol12	Krytka na vyp.5 ABB Tango 3558A-A652B alebo ekvivalent	ks	11,000	2,16	23,76	0,000
18	Pol43	Zásuvka zapustená IP20-40, 10/16A - 250V, priebežná	ks	40,000	6,80	272,00	0,000
19	Pol44	Zásuvka zapustená IP20-40, 10/16A - 250V, koncová	ks	10,000	6,37	63,70	0,000
20	Pol13	Zásuvka jedn. 10/16A, 250 V, ABB Tango 5518A-A2359 B alebo ekvivalent	ks	50,000	6,04	302,00	0,000
21	Pol45	Krabica KP prístrojová bez zapojenia	ks	76,000	1,78	135,28	0,000
22	Pol15	Krabica prístrojová KPR 68 KA, hl. 66 mm alebo ekvivalent	ks	76,000	1,07	81,32	0,000
23	Pol14	Rámik ABB Tango 3101-A310B alebo ekvivalent	ks	76,000	1,00	76,00	0,000
24	Pol46	Chránič 4P, 25...80 A	ks	2,000	10,19	20,38	0,000
25	Pol47	Chránič 2P, do 25 A	ks	3,000	5,10	15,30	0,000
26	Pol48	Montáž ističa 1pól. do 25 A	ks	18,000	2,54	45,72	0,000
27	Pol49	Montáž spínača 3pól. nad 25 A	ks	1,000	7,64	7,64	0,000
28	Pol50	Montáž zvodiča prepätia tr. B+C; 3-pól.	ks	1,000	10,19	10,19	0,000
29	Pol51	Montáž rozvádzača do 50 kg	ks	1,000	38,21	38,21	0,000
30	Pol7	Rozvádzač RS, vr. prístr. náplne, v.č. E 3	ks	1,000	895,42	895,42	0,000
31	Pol52	Montáž a zapoj. skrinky s požiarnym tlačidlom	ks	1,000	8,06	8,06	0,000
32	Pol23	Požiarné tlačidlo nástenné SCAME 676.35100, IP55 alebo ekvivalent	ks	1,000	31,05	31,05	0,000
33	Pol53	Kábel N2XH 3x1,5 pod om.	m	220,000	1,15	253,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
34	Pol17	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	220,000	0,98	215,60	0,000
35	Pol54	Kábel N2XH 5x1,5 pod om.	m	15,000	2,31	34,65	0,000
36	Pol18	Kábel N2XH-J 5x1,5	m	15,000	1,43	21,45	0,000
37	Pol16	Kábel 1-CHKE-V 3x1,5	m	15,000	1,29	19,35	0,000
38	Pol55	Kábel N2XH 3x2,5 pod om.	m	200,000	1,15	230,00	0,000
39	Pol19	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	200,000	1,38	276,00	0,000
40	Pol56	Kábel N2XH 5x10-16 pod om.	m	27,000	1,15	31,05	0,000
41	Pol20	Kábel N2XH-J 4x10	m	27,000	8,66	233,82	0,000
42	Pol57	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16	m	200,000	1,58	316,00	0,000
43	Pol21	Rúrka elinšt. PVC ohybná 16, 061203	m	200,000	0,24	48,00	0,000
44	Pol58	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20	m	50,000	1,58	79,00	0,000
45	Pol22	Rúrka elinšt. PVC ohybná 20, 061204	m	50,000	0,29	14,50	0,000
46	Pol59	Ukončenie vodičov do 2,5 mm2	ks	55,000	1,06	58,30	0,000
47	Pol60	Ukončenie vodičov do 16 mm2	ks	8,000	1,61	12,88	0,000
48	Pol61	Vyrezanie rýh v stene hl.2cm š.4cm fréz.	m	200,000	4,67	934,00	0,000
49	Pol62	Zamurovanie, začistenie muríva, vymalovanie	m	200,000	3,03	606,00	0,000
50	Pol63	Vysekanie otvoru pre rozvádzač	ks	1,000	29,73	29,73	0,000
51	Pol64	Doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača HR	hzs	6,000	15,57	93,42	0,000

**D4 Doplnenie rozvádzača HR: 86,07 0,000**

52	Pol24	Istič LTN 20C/3 alebo ekvivalent	ks	1,000	26,99	26,99	0,000
53	Pol25	Elektromer BM030L, 5 (80) A alebo ekvivalent	ks	1,000	59,08	59,08	0,000

**D5 Doplnkové pospájanie na HUP 534,73 0,000**

54	Pol65	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	ks	1,000	10,19	10,19	0,000
55	Pol66	Krabica pre ekvipotenciálnu svorkovnicu, pod omietku	ks	1,000	3,52	3,52	0,000
56	Pol67	Ochranné pospájanie vodičom 4-25 mm2, pevne	m	100,000	1,15	115,00	0,000
57	Pol68	Montáž svorky na potrubie s pásom (Bernard) alebo ekvivalent	ks	15,000	5,14	77,10	0,000
58	Pol30	Svorka "Bernard" alebo ekvivalent	ks	12,000	0,56	6,72	0,000
59	Pol31	Pásik Cu ku svorke "Bernard" ZS16/10 m	ks	1,000	1,17	1,17	0,000
60	Pol69	Ukončenie vodičov do 4 mm2	ks	26,000	1,11	28,86	0,000
61	Pol60	Ukončenie vodičov do 16 mm2	ks	6,000	1,61	9,66	0,000
62	Pol57	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16	m	100,000	1,58	158,00	0,000
63	Pol26	Pripojnica pot. vyrovnania, OBO 1809/UP, pod om.	ks	1,000	7,94	7,94	0,000
64	Pol27	Vodič N2XH-J 10 mm2	m	30,000	1,45	43,50	0,000
65	Pol28	Vodič N2XH-J 4 mm2	m	70,000	0,65	45,50	0,000
66	Pol29	Svorka na potrubie	ks	3,000	1,19	3,57	0,000
67	Pol21.1	Rúrka elinšt. PVC ohybná 16, 061203	m	100,000	0,24	24,00	0,000

**D6 VZT 495,72 0,000**

68	Pol70	Montáž, zapojenie ventilátor kúpeľňový, WC	ks	4,000	10,19	40,76	0,000
69	Pol32	Stropný radiálny ventilátor, VNV-1D 80 KV T; 230 V, 50 Hz, IP55 alebo ekvivalent	ks	4,000	113,74	454,96	0,000

**D7 Datové rozvody 493,94 0,000**

70	Pol71	Zásuvka datová RJ-45, pod om.	ks	2,000	3,82	7,64	0,000
71	Pol33	Zásuvka dátová 1xRJ45 Cat.6 UTP Legrand Valena alebo ekvivalent	ks	2,000	17,18	34,36	0,000
72	Pol72	Zapojenie zásuvky 1xRJ-45	ks	2,000	4,24	8,48	0,000
73	Pol73	Montáž konektoru RJ-45	ks	2,000	4,67	9,34	0,000
74	Pol34	Koncovka RJ-45	ks	2,000	0,60	1,20	0,000
75	Pol45	Krabica KP prístrojová bez zapojenia	ks	2,000	1,78	3,56	0,000
76	Pol35	WiFi extender TPLink RE200 alebo ekvivalent	ks	2,000	31,11	62,22	0,000
77	Pol74	Montáž extenderov	hzs	2,000	15,57	31,14	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
78	Pol75	Kábel UTP v rúrke	m	100,000	1,15	115,00	0,000
79	Pol36	Kábel UTP cat6 LSOH	m	100,000	0,63	63,00	0,000
80	Pol57	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16	m	100,000	1,58	158,00	0,000

<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>444,96</b>	<b>0,000</b>
81	9990101	Východisková revízia	ks	1,000	444,96	444,96	0,000

**Celkom**

**11 371,13**

**0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Ústredné vykurovanie</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Jablonov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce 130		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.12.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 23 944,14	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 17 151,24	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 41 095,38	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 41 095,38
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 41 095,38 8 219,08
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 49 314,46</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00



# ROZPOČET

Stavba: Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)

Objekt: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Jablonov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce 130

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>D1</b>		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				<b>41 095,38</b>	<b>0,000</b>
<b>D3</b>		<b>713 - Izolácie tepelné</b>				<b>2 025,03</b>	<b>0,000</b>
1	713462111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. D 16	m	73,000	4,11	300,03	0,000
2	2723A7703	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.18 mm - IRHX 15 018 alebo ekvivalent	m	73,000	1,50	109,50	0,000
3	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. D 20	m	34,000	4,11	139,74	0,000
4	2723A7704	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 15 022 alebo ekvivalent	m	34,000	1,65	56,10	0,000
5	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. D 26	m	30,000	4,11	123,30	0,000
6	2723A7706	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm - IRHX 15 028 alebo ekvivalent	m	30,000	2,00	60,00	0,000
7	713462114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	25,000	4,11	102,75	0,000
8	2723A7708	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.35 mm - IRHX 15 035 alebo ekvivalent	m	25,000	2,29	57,25	0,000
9	713462130	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 15	m	23,000	6,38	146,74	0,000
10	2723A7802	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.18 mm - IRHX 20 018 alebo ekvivalent	m	23,000	1,50	34,50	0,000
11	713462132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20	m	14,000	6,38	89,32	0,000
12	2723A7803	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 20 022 alebo ekvivalent	m	14,000	1,65	23,10	0,000
13	713462133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25	m	28,000	6,38	178,64	0,000
14	2723A7805	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm - IRHX 20 028 alebo ekvivalent	m	28,000	2,00	56,00	0,000
15	713462134	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 32	m	23,000	6,38	146,74	0,000
16	2723A7709	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.42 mm - IRHX 15 042 alebo ekvivalent	m	23,000	3,33	76,59	0,000
17	713462136	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 50	m	11,000	6,99	76,89	0,000
18	2723A7811	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.52 mm - IRHX 20 052 alebo ekvivalent	m	11,000	3,40	37,40	0,000
19	2724A9261	Sponka - Klipsy - IS 01 009 alebo ekvivalent	ks	3,000	2,06	6,18	0,000
20	2724A9271	Lepidlo Termoprén 99 - objem bal.0,4 l - IL 99 04 alebo ekvivalent	balík	5,000	20,09	100,45	0,000
21	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,570	12,11	103,81	0,000
<b>D6</b>		<b>731 - Kotelne</b>				<b>10 511,44</b>	<b>0,000</b>
22	731200823	Demontáž kotlov ocel. na kvap. alebo plyn. palivo do 25 kW	kus	4,000	54,28	217,12	0,000
23	731249126	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynú palivo nad 35 do 52 kW	súbor	2,000	510,78	1 021,56	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	484A00120	Kaskáda kotlov kondenzačných 2xVU 486/5-5 A eco TEC plus -s reguláciou nad 3okruhy , výkon 8,7-48,0kW, 0010013516 alebo ekvivalent	kus	1,000	6 073,20	6 073,20	0,000
25	484A02601	Snímač teploty VR 10 príložný alebo ponorný alebo ekvivalent	kus	1,000	20,83	20,83	0,000
26	731294040	Montáž vyrovnávača tlakov hydraulického závitového prietok 4,0 m3/h G 2"	kus	1,000	49,64	49,64	0,000
27	4225F1005	Vyrovňávač tlakov hydraulický, 2" - HVDT 04 Z	kus	1,000	599,80	599,80	0,000
28	731999904	Kotolne - montáž dymovodu, HZS T4	hod	8,000	164,80	1 318,40	0,000
29	484A02906	Predĺženie dymovodu 80/125 1,0 m	kus	2,000	55,77	111,54	0,000
30	484A02910	Koleno 87° 80/125 s revíznym otvorom	kus	2,000	69,53	139,06	0,000
31	484A02912	Obruč upevňovacia O 125 mm	kus	4,000	50,99	203,96	0,000
32	484A03002	Predĺženie dymovodu 1,0 m O 80	kus	2,000	18,80	37,60	0,000
33	484A03003	Predĺženie dymovodu 2,0 m O 80	kus	8,000	29,18	233,44	0,000
34	484A03008	Koleno 87° oporné s nosnou konzolou do šachty O 80 mm	kus	2,000	48,07	96,14	0,000
35	484A03010	Kryt šachty štvorcový 400x400 mm	kus	2,000	71,23	142,46	0,000
36	484A03011	Držiak rozstupu	kus	16,000	4,50	72,00	0,000
37	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	15,230	11,47	174,69	0,000

**D8 732 - Strojovne 7 359,13 0,000**

38	732111125	Rozdelovače a zberače, telesá DN 80	kus	2,000	649,12	1 298,24	0,000
39	732111225	Prípl. za každých ďalších 0,50m dĺžky telesa DN 80	kus	4,000	54,75	219,00	0,000
40	732111314	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 25	kus	4,000	68,20	272,80	0,000
41	732111315	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 32	kus	4,000	77,95	311,80	0,000
42	732111318	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 50	kus	2,000	87,89	175,78	0,000
43	732320812	Demontáž nádrží, odpojenie od rozvodov do 100 l	kus	2,000	36,05	72,10	0,000
44	732331510	Nádoby expanzné tlakové s membránou - montáž	súbor	1,000	57,47	57,47	0,000
45	4846B0156	Nádoba expanzná reflex N 140 l / 6 bar, červená - 7211400	kus	1,000	305,01	305,01	0,000
46	732331922	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpečnostný uzáver G 1 na meranie tlaku	kus	1,000	54,38	54,38	0,000
47	732420811	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 25	kus	2,000	8,85	17,70	0,000
48	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súbor	4,000	25,75	103,00	0,000
49	4261A1003	Čerpadlo ALPHA 2 25-40 130 - 99411143 alebo ekvivalent	kus	2,000	364,00	728,00	0,000
50	4261A1004	Čerpadlo ALPHA 2 25-60 130 - 99411150 alebo ekvivalent	kus	2,000	417,41	834,82	0,000
51	732999905	Strojovne, HZS T5- montáž úpravne vody	hod	4,000	154,50	618,00	0,000
52	4361O0204	Úpravňa vody samostatná WMK5600 alebo ekvivalent	kus	1,000	1 002,71	1 002,71	0,000
53	732999908	Strojovne, HZS T5 - montáž doplnovacieho zariadenia	hod	2,000	25,75	51,50	0,000
54	484679860	Doplňovacie zariad. automatické Reflex typ Fillcontrol Plus Compact , 10 bar/60°C alebo ekvivalent	kus	1,000	989,62	989,62	0,000
55	732999909	Strojovne, HZS T9 - fillcontrol uvedenie do prevádzky	hod	6,000	41,20	247,20	0,000

**D9 733 - Rozvod potrubia 8 181,76 0,000**

56	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	50,000	1,30	65,00	0,000
57	733121210	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. DN15	m	23,000	19,75	454,25	0,000
58	733121211	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. DN20	m	14,000	22,10	309,40	0,000
59	733121212	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. DN25	m	28,000	26,18	733,04	0,000
60	733121215	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. DN32	m	23,000	34,10	784,30	0,000
61	733121218	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. DN50	m	11,000	55,29	608,19	0,000
62	733123110	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých DN15	kus	6,000	12,40	74,40	0,000
63	733123111	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých DN20	kus	2,000	13,66	27,32	0,000
64	733123112	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých DN25	kus	3,000	15,90	47,70	0,000
65	733190219	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 60,3/3,9	m	99,000	1,93	191,07	0,000
66	733321501	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch - montáž	m	73,000	0,10	7,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
67	2861G0002	Rúrka plasthliníková PE-RT hr.AI-0,4 mm - 16x2 - 3C16020, kotúč	m	73,000	17,26	1 259,98	0,000
68	733321503	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch - montáž	m	34,000	0,10	3,40	0,000
69	2861G0004	Rúrka plasthliníková PE-RT hr.AI-0,4 mm - 20x2 - 3C20020, kotúč	m	34,000	20,35	691,90	0,000
70	733321504	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch - montáž	m	30,000	0,10	3,00	0,000
71	2861G0005	Rúrka plasthliníková PE-RT hr.AI-0,4 mm - 26x3 - 3C26030, kotúč	m	30,000	29,41	882,30	0,000
72	733321505	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch - montáž	m	25,000	0,10	2,50	0,000
73	2861G0006	Rúrka plasthliníková PE-RT hr.AI-0,4 mm - 32x3 - 3C32030, kotúč	m	25,000	35,14	878,50	0,000
74	733324404	Prípl. za zhotovenie prípojky pre vyk. teleso - potrubie plastové D16	pár	19,000	14,76	280,44	0,000
75	5512D7025	Prechodka s mäkkým tesnením 16 mm - 1627616	kus	38,000	5,00	190,00	0,000
76	733390835	Zhotovenie prípojky z rúrok plastových	ks	42,000	3,24	136,08	0,000
77	2863F6763	T-kus rovnoramenný 16x2 - P721600	kus	4,000	7,00	28,00	0,000
78	2863F6806	T-kus, str.vetva reduk.20x2 - 16x2 - 20x2 - P722001	kus	8,000	7,57	60,56	0,000
79	2863F6809	T-kus, str.vetva reduk.26x3 - 16x2 - 26x3 - P722603	kus	8,000	9,02	72,16	0,000
80	2863F6905	T-kus redukovaný 20x2 - 16x2 - 16x2 - P722003	kus	4,000	7,29	29,16	0,000
81	2863F6910	T-kus redukovaný 26x3 - 16x2 - 20x2 - P722611	kus	2,000	9,02	18,04	0,000
82	2863F9071	Prechod s vnútorným závitom 16x2 - R 1/2 - G701621	kus	6,000	7,84	47,04	0,000
83	2863F9073	Prechod s vnútorným závitom 20x2 - R 3/4 - G702022	kus	2,000	8,31	16,62	0,000
84	2863F9074	Prechod s vnútorným závitom 26x3 - R 3/4 - G702622	kus	2,000	11,09	22,18	0,000
85	2863F9076	Prechod s vnútorným závitom 32x3 - R 1 - G703223	kus	4,000	14,12	56,48	0,000
86	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	162,000	0,69	111,78	0,000
87	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	10,030	8,94	89,67	0,000

D11

734 - Armatúry

3 871,86

0,000

88	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	18,000	4,17	75,06	0,000
89	4221D0172	Ventil odvodušňovací automatický 1/2"- 502140	kus	3,000	11,31	33,93	0,000
90	4223K0441	Kohút guľový vypúšťací s páčkou 1/2"- nikel - 311100402	kus	15,000	6,97	104,55	0,000
91	734209104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	2,000	5,20	10,40	0,000
92	5512H1902	Ventil poistný Flamco Prescor 3/4-1", DN20 alebo ekvivalent	kus	2,000	14,27	28,54	0,000
93	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	1,000	4,17	4,17	0,000
94	4223K0203	Uzáver guľový voda EVOLUTION, FF páčka 1/2" alebo ekvivalent	kus	1,000	9,03	9,03	0,000
95	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	13,000	5,72	74,36	0,000
96	4223K0205	Uzáver guľový voda EVOLUTION, FF páčka 1" alebo ekvivalent	kus	8,000	18,33	146,64	0,000
97	4223K0505	Filter závitový FIV.08412 1" alebo ekvivalent	kus	2,000	12,55	25,10	0,000
98	4225E0103	Ventil regulačný 4217 GM STRÖMAX-GM - 1"- 1421733 alebo ekvivalent	kus	1,000	76,92	76,92	0,000
99	4228C0331	Klapka spätná EURA ťažká 1"- 8018100 alebo ekvivalent	kus	2,000	22,16	44,32	0,000
100	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	20,000	6,75	135,00	0,000
101	4223K0206	Uzáver guľový voda EVOLUTION, FF páčka 5/4"- 80001114 alebo ekvivalent	kus	10,000	30,15	301,50	0,000
102	4223K0506	Filter závitový FIV.08412 5/4" alebo ekvivalent	kus	4,000	35,75	143,00	0,000
103	4225E0104	Ventil regulačný 4217 GM STRÖMAX-GM - 1 1/4"- 1421734 alebo ekvivalent	kus	2,000	126,48	252,96	0,000
104	4228C0332	Klapka spätná EURA ťažká 5/4"- 8018114 alebo ekvivalent	kus	4,000	36,64	146,56	0,000
105	734209124	Montáž armatúr s tromi závitmi G 3/4	kus	1,000	16,02	16,02	0,000
106	484D15R3020	3-cestný regulačný ventil, závitový, typ Belimo R3020-4-S2, DN20, kvs=4.0 + pohon LR230A alebo ekvivalent	kus	1,000	160,70	160,70	0,000
107	734209126	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1	kus	2,000	19,11	38,22	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
108	484D15R3032	3-cestný regulačný ventil, závitový, typ Belimo R3025-6P3-S2, DN25, kvs=6.3 + pohon LR230A alebo ekvivalent	kus	2,000	191,82	383,64	0,000
109	734209131	Montáž armatúr so štyroma závitmi G 1/2	kus	19,000	6,75	128,25	0,000
110	5512D3354	Bypas HERZ-3000, rohový vypúšť.vpravo Rp 1/2 x G 3/4 - 1306622 alebo ekvivalent	kus	19,000	28,93	549,67	0,000
111	734291951	Montáž termostatických hlavíc ovládania	kus	19,000	4,17	79,23	0,000
112	5512D0351	Hlavica termostatická HERZ-DESIGN - 1923006 alebo ekvivalent	kus	19,000	15,43	293,17	0,000
113	734411141	Teplomery dvojkovové s pev. stonk. a šachtou DTR 60mm	kus	12,000	16,30	195,60	0,000
114	734422110	Tlakomery diferenčné 03360 pr. 60	kus	3,000	122,47	367,41	0,000
115	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	8,120	5,90	47,91	0,000

**D12****735 - Vykurovacie telesá****5 184,71****0,000**

116	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád.	kus	19,000	4,17	79,23	0,000
117	735151821	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 1500 mm	kus	5,000	9,00	45,00	0,000
118	735153300	Prípl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	kus	19,000	1,41	26,79	0,000
119	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	3,000	6,70	20,10	0,000
120	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	16,000	7,73	123,68	0,000
121	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	3,000	25,75	77,25	0,000
122	4849D01993	Radiátor panelový oceľový KORAD 11VK 600x600 - 1136062013 alebo ekvivalent	kus	2,000	109,06	218,12	0,000
123	4849D01994	Radiátor panelový oceľový KORAD 11VK 600x700 - 1136072013 alebo ekvivalent	kus	1,000	116,23	116,23	0,000
124	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	4,000	28,33	113,32	0,000
125	4849D02604	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x700 - 2136074013U alebo ekvivalent	kus	1,000	139,13	139,13	0,000
126	4849D02606	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x900 - 2136094013U alebo ekvivalent	kus	2,000	159,26	318,52	0,000
127	4849D02609	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x1200 - 2136124013U alebo ekvivalent	kus	2,000	189,47	378,94	0,000
128	735159641	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo2000mm alebo ekvivalent	kus	3,000	32,45	97,35	0,000
129	4849D02633	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 900x600 - 2139064013U alebo ekvivalent	kus	1,000	170,79	170,79	0,000
130	4849D02636	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 900x900 - 2139094013U alebo ekvivalent	kus	1,000	215,37	215,37	0,000
131	4849D02638	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 900x1100 - 2139114013U alebo ekvivalent	kus	1,000	245,32	245,32	0,000
132	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm alebo ekvivalent	kus	6,000	30,90	185,40	0,000
133	4849D02895	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x800 - 2236082013 alebo ekvivalent	kus	2,000	165,55	331,10	0,000
134	4849D02905	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x1800 - 2236182013 alebo ekvivalent	kus	1,000	286,59	286,59	0,000
135	4849D02907	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x2000 - 2236202013 alebo ekvivalent	kus	3,000	310,80	932,40	0,000
136	735159647	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm alebo ekvivalent	kus	2,000	34,51	69,02	0,000
137	4849D02937	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 900x2000 - 2239202013 alebo ekvivalent	kus	2,000	447,81	895,62	0,000
138	998735201	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	4,930	20,17	99,44	0,000

**D16****767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné****858,96****0,000**

139	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	10,000	10,72	107,20	0,000
140	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	10,000	12,36	123,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
141	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	kg	20,000	8,88	177,60	0,000
142	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	20,000	20,60	412,00	0,000
143	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	3,100	12,44	38,56	0,000

**D19****999 - PSV ostatné****3 102,49****0,000**

144	999997011	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 - Vykurovací skúška	hod	144,000	6,18	889,92	0,000
145	999997012	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 - Technologická skúška	hod	72,000	8,76	630,72	0,000
146	999997032	Konštrukcie a práce - servisny technik, HZS T6 - zaškolenie obsluhy	hod	4,000	51,50	206,00	0,000
147	999997041	Konštrukcie a práce - servisny technik - uvedenie kotla do prevádzky	kpl	2,000	309,00	618,00	0,000
148	999997043	Konštrukcie a práce - servisny technik - uvedenie vykurov. okruhu do prevádzky	sub	3,000	77,25	231,75	0,000
149	999997044	Konštrukcie a práce - servisny technik - uvedenie ohrevu TUV do prevádzky	sub	1,000	66,95	66,95	0,000
150	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	5,000	14,50	72,50	0,000
151	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	5,000	5,53	27,65	0,000
152	783424140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	100,000	3,59	359,00	0,000

**Celkom****41 095,38****0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Rekonštrukcia OPZ - Vonkajší a vnútorný rozvod plynu</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Jablonov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce 130		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.12.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 13,50	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 264,91	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 1 703,87	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 2 928,64	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 94,98			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 305,69			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 6 311,59	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 185,40

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 6 496,99
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 6 496,99 1 299,40
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 7 796,39</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Klízáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)

**Objekt:** Rekonštrukcia OPZ - Vonkajší a vnútorný rozvod plynu

Objednávateľ: Obec Jablonov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce 130

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 278,41 0,600**

**1 Zemné práce 96,47 0,600**

1	132301102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	1,800	27,24	49,03	0,000
2	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	1,800	6,67	12,01	0,000
3	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4	m3	0,600	8,84	5,30	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,200	3,79	4,55	0,000
5	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,600	22,50	13,50	0,600
6	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,600	16,10	9,66	0,000
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1,500	1,61	2,42	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 181,94 0,000**

8	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,653	100,47	166,08	0,000
9	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,653	3,56	5,88	0,000
10	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,653	6,04	9,98	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 4 632,51 0,099**

**723 Zdravotechnika - plynovod 1 980,50 0,091**

11	230230201.S	Príprava na odstránenie plynu z potrubia	úsek	1,000	68,05	68,05	0,000
12	230230211.S	Odstránenie plynu z potrubia	úsek	1,000	26,07	26,07	0,000
13	230260002.S	Prepojenie plynovodu DN 40 /rozrezanie potrubia, navarenie/	ks	1,000	72,19	72,19	0,000
14	230260031.S	Montáž skrinky HUP	ks	1,000	257,50	257,50	0,000
15	551340010600	Skrinka HUP	ks	1,000	368,05	368,05	0,000
16	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	14,500	20,22	293,19	0,021
17	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	1,000	22,85	22,85	0,003
18	723120206.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	8,000	39,30	314,40	0,033
19	723130253.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 40	m	1,000	38,47	38,47	0,004
20	723150315.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 108x4 mm	m	1,500	67,30	100,95	0,018
21	723150365.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	1,000	18,59	18,59	0,003
22	723150368.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 76x3,2 mm	m	1,000	27,87	27,87	0,006
23	723190251.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusť na potrubí DN 15	ks	1,000	18,70	18,70	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	723190253.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynovodných výpusťiek na potrubí DN 25	ks	2,000	15,08	30,16	0,000
25	723190254.S	Prípojka k strojom a zar. vyvedenie a upevnenie plyn. výpusťiek na potrubí nad 25 do DN 50	ks	1,000	19,22	19,22	0,000
26	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	3,61	7,22	0,000
27	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	4,000	4,17	16,68	0,000
28	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	4,000	9,74	38,96	0,001
29	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	2,000	5,72	11,44	0,000
30	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2,000	23,57	47,14	0,001
31	723231018.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 6/4	ks	2,000	7,78	15,56	0,000
32	551340005100.S	Guľový uzáver na plyn 6/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2,000	57,10	114,20	0,001
33	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,920	8,96	53,04	0,000

**731 Ústredné kúrenie - kotolne 2 230,19 0,000**

35	731200825.S	Demontáž komínového telesa	ks	2,000	47,15	94,30	0,000
38	731361101.S	Montáž komína	súb	2,000	669,50	1 339,00	0,000
39	598220000100.S	Príruba DN 80/125	ks	2,000	21,59	43,18	0,000
40	598220000500.S	Rúra DN 80/125 1m	ks	2,000	55,77	111,54	0,000
41	598220009400.S	Koleno PP 80/90° s pätkou	ks	2,000	48,07	96,14	0,000
42	598220009500.S	Rúra PP d 80 2m	ks	8,000	29,18	233,44	0,000
43	598220009700.S	Rúra PP d 80 1m	ks	2,000	18,80	37,60	0,000
44	598220009800.S	Krycia hlava d 80	ks	2,000	50,40	100,80	0,000
45	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	18,240	9,55	174,19	0,000

**733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 72,30 0,001**

46	733120819.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	12,000	2,88	34,56	0,001
47	733120832.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t	m	5,000	5,16	25,80	0,001
48	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,920	6,22	11,94	0,000

**734 Ústredné kúrenie - armatúry 234,02 0,001**

49	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	4,000	2,58	10,32	0,000
50	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	1,000	3,61	3,61	0,000
51	734200824.S	Demontáž skrinky HUP	ks	1,000	51,50	51,50	0,000
52	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	1,000	11,02	11,02	0,000
53	734424110.S	Montáž tlakomera- manometra axiálneho priemer 160	ks	1,000	36,82	36,82	0,000
54	388410000500.S	Tlakomer d 160 mm 0-6 kPa	ks	1,000	101,08	101,08	0,000
55	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,340	5,89	19,67	0,000

**783 Nátery 115,50 0,006**

56	783421210.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm jednonás. 1x s emailovaním - 70µm	ks	25,000	4,62	115,50	0,006
----	-------------	--	----	--------	------	--------	-------

**M Práce a dodávky M 1 586,07 0,007**

**23-M Montáže potrubia 334,62 0,007**



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	230021020.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg, Dxt 31.8x2.6 mm	ks	13,000	10,51	136,63	0,001
58	316170005900.S	Koleno varné DN 25, d 33,7 mm, hr. steny 2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	13,000	2,95	38,35	0,002
59	230021030.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg, Dxt 44x2.9 mm	ks	7,000	12,27	85,89	0,001
60	316170006100.S	Koleno varné DN 40, d 48,3 mm, hr. steny 2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	7,000	3,43	24,01	0,002
61	230021068.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg, Dxt 108x4.5 mm	ks	2,000	18,82	37,64	0,001
62	316170012500.S	Redukcia varná DN 100/40, d 108,0/48,3 mm, hr. steny 3,6/2,9 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	3,31	3,31	0,001
63	316170019100.S	Dienko varné d 108 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	8,79	8,79	0,000

**95-M****Revízie****1 066,05****0,000**

64	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	412,00	412,00	0,000
65	001000034	Inžinierska činnosť - vypracovanie revíznej dokumentácie	eur	1,000	463,50	463,50	0,000
66	950506301.S	Opakovaná tlaková skúška plynovodu kontrola plynovodu pred natlakovaním do DN 80 do 20 m	úsek	1,000	51,50	51,50	0,000
67	950506310.S	Opakovaná tlaková skúška plynovodu tlakovanie plynovodu do DN 80 do 20 m	úsek	1,000	87,55	87,55	0,000
68	950506321.S	Opakovaná tlaková skúška plynovodu odvzdušnenie plynovodu do DN 80 do 20 m	úsek	1,000	51,50	51,50	0,000

**HZS****Hodinové zúčtovacie sadzby****185,40****0,000**

69	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nešpecifikované práce	hod	6,000	30,90	185,40	0,000
----	-----------	--	-----	-------	-------	--------	-------

**Celkom****6 496,99****0,706**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Zateplenie obvodového plášt'a</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Jablonov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce 130		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.12.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 16 677,54	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 20 387,39	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 22 314,16	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 9 738,61	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 69 117,70	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 69 117,70
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 69 117,70 13 823,54
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 82 941,24</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Klízáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Prístavba ZŠ a MŠ v obci Jablonov (zadanie)

**Objekt:** Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Obec Jablonov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce 130

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>37 064,93</b>	<b>152,595</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>150,01</b>	<b>0,000</b>
1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	84,750	1,77	150,01	0,000
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					<b>1 726,57</b>	<b>86,876</b>
2	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	52,178	33,09	1 726,57	86,876
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>					<b>310,25</b>	<b>0,000</b>
3	564750111.SP	Podklad alebo kryt z kameniva pohľadového hr.100mm	m2	40,876	7,59	310,25	0,000
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					<b>24 421,92</b>	<b>19,037</b>
4	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	176,350	0,51	89,94	0,016
5	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	457,825	0,41	187,71	0,114
6	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	509,482	7,34	3 739,60	1,197
7	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	64,511	14,89	960,57	0,339
8	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	88,186	6,20	546,75	0,508
9	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	20,032	30,76	616,18	0,199
10	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	373,026	43,79	16 334,81	15,874
11	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	91,250	21,33	1 946,36	0,789
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>7 491,06</b>	<b>46,682</b>
12	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	116,160	5,91	686,51	11,445
13	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	117,322	3,05	357,83	2,698
14	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,223	108,57	458,49	9,355
15	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	481,659	1,29	621,34	12,388
16	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 444,965	0,01	14,45	0,000
17	941944841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	481,655	1,29	621,33	10,522
18	952903012.S	Čistenie fasád od prachu, usadenín a pavučín	m2	509,482	0,21	106,99	0,000
19	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	73,130	5,59	408,80	0,004
20	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	20,660	2,23	46,07	0,001
21	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	213,180	2,17	462,60	0,016
22	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	272,580	1,55	422,50	0,238

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	953996142	Nadokenný PVC profil PLY XS s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	148,880	2,91	433,24	0,016
24	978015331.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, - 0,01000t	m2	509,482	0,56	285,31	0,000
25	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	17,141	9,13	156,50	0,000
26	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,141	7,78	133,36	0,000
27	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	171,410	0,30	51,42	0,000
28	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,141	4,13	70,79	0,000
29	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	308,538	0,47	145,01	0,000
30	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,141	2,95	50,57	0,000
31	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,141	72,00	1 234,15	0,000
32	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	361,90	723,80	0,000

**99 Presun hmôt HSV 2 965,12 0,000**

33	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	164,729	18,00	2 965,12	0,000
----	-------------	---	---	---------	-------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 32 052,77 1,602**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 201,66 0,129**

34	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	54,310	0,72	39,10	0,004
35	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	62,457	2,48	154,89	0,125
36	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,839	2,70	7,67	0,000

**712 Izolácie striech, povlakové krytiny 977,59 0,001**

37	712290030.S	Zhotovenie parozábrany	m2	449,436	0,90	404,49	0,001
38	283220003000.S	Parozábrana	m2	516,851	1,10	568,54	0,000
39	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,134	34,02	4,56	0,000

**713 Izolácie tepelné 23 180,75 0,072**

40	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	449,436	4,12	1 851,68	0,000
41	631440004600.S	Izolácia z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	916,849	18,33	16 805,84	0,000
42	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie fóliou	m2	449,436	0,50	224,72	0,000
43	283230011600.S	Fólia zakrývacia LDPE hr. 0,007 mm	m2	516,851	1,43	739,10	0,072
44	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	185,676	19,17	3 559,41	0,000

**762 Konštrukcie tesárske 1 592,23 1,231**

45	762421334	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 16 mm alebo ekvivalent	m2	51,436	30,02	1 544,11	1,231
46	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,693	4,50	48,12	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske 5 107,94 0,169**

47	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	54,960	0,96	52,76	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., - 0,00110t	ks	2,000	1,28	2,56	0,000
49	764410560.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 430 mm	m	92,420	23,32	2 155,23	0,041
50	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	92,420	1,28	118,30	0,000
51	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	12,600	0,81	10,21	0,000
52	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	12,600	46,05	580,23	0,035
53	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	54,960	36,75	2 019,78	0,093
54	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite alebo ekvivalent	ks	4,000	19,38	77,52	0,001
55	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	48,079	1,90	91,35	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 992,60 0,000**

56	767833511	Demontáž a spätná montáž rebríkov do muriva s ochranným košom vrátane úprav a náteru	m	10,000	99,26	992,60	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

**Celkom**

**69 117,70 154,197**